
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本多　一男 [群馬] コース名

鹿沢スノーエリアＳＬコース
主審 石井　優 [群馬] スタート地点 1546m

フィニッシュ地点 1409m
競技委員長 松本　和也 [群馬] 標高差 137m

ホモロゲーションNo. SAJ 04-SL-02/12

１本目 ２本目
コースセッター 島田　勝 [群馬] コースセッター 稲葉　慎一郎 [群馬]
前走者 - A - 干川　大智 [学連] 前走者 - A - 干川　大智 [学連]
前走者 - B - 石井　壱国 [学連] 前走者 - B - 石井　壱国 [学連]
前走者 - C - 黒岩　樹生 [学連] 前走者 - C - 黒岩　樹生 [学連]
前走者 - D - 中村　太空 [群馬] 前走者 - D - 中村　太空 [群馬]

旗門数 57(55) スタート時間 9:10 旗門数 58(56) スタート時間 11:45
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 50 03024646 松本 龍之介 群馬 嬬恋中学校 1 49.47 54.00 1:43.47 0.00

2 37 03014955 大島 史彰 群馬 沼田中学校 3 51.17 55.37 1:46.54 21.66

3 46 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 1 51.56 55.77 1:47.33 27.23

4 38 03022261 藤井 駿八 東京 早稲田実業学校中等部 2 51.89 55.68 1:47.57 28.93

5 48 03024550 田邊 快斗 群馬 片品中学校 1 51.95 55.73 1:47.68 29.70

6 35 03021587 丸山 隆乃介 東京 青山学院中等部 3 53.35 54.77 1:48.12 32.81

7 45 03023884 尾崎 絢章 群馬 月夜野中学校 1 52.99 55.71 1:48.70 36.90

8 34 03016590 吉成 龍之介 群馬 前橋第六中学校 2 52.45 57.10 1:49.55 42.90

9 44 03023204 山口 礼夢 神奈川 BURST-YOKOHAMA 1 54.63 59.23 1:53.86 73.30

10 54 03024852 武井 大悟 群馬 沼田中学校 1 55.21 59.34 1:54.55 78.17

11 39 03022086 永井 友悠 群馬 高崎市大類中学校 2 56.29 58.39 1:54.68 79.09

12 36 03019515 江原 大和 群馬 新里中学校 3 52.73 1:06.12 1:58.85 108.51

13 32 03022574 渡辺 悠斗 東京 本郷中学校 2 57.52 1:01.88 1:59.40 112.39

14 51 03024675 勝田 智大 東京 日本工業大駒場中学校 1 57.84 1:01.82 1:59.66 114.22

15 40 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校 2 1:03.05 56.87 1:59.92 116.06
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鹿沢スノーエリアカップ第11回鹿沢ユース競技会
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男子 回転
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 43 03025132 高畠 陽希 東京 駒留中学校 1 57.53 1:04.23 2:01.76 129.04

17 42 03021958 永井 真生 群馬 片品中学校 2 1:07.77 58.29 2:06.06 159.38

18 55 03023934 見共 慶吾 群馬 桐生市新里中 1 1:01.66 1:07.44 2:09.10 180.82

19 49 03023692 小山 覚 東京 本郷中学校 3 1:03.46 1:08.45 2:11.91 200.65

20 47 03022956 星野 仁太 群馬 高崎大類中 1 1:15.57 1:06.81 2:22.38 274.52

21 31 03024250 茂木 俐昇 東京 本郷中学校 2 1:13.69 1:09.11 2:22.80 277.48

DID NOT START [1st RUN] 1
41 03020973 笠井 琉雅 群馬 前橋第六中学校 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
33 03023198 提箸 柚宇 群馬 高崎市スキー連盟 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
52 03024914 山口 響 群馬 藤岡東中 1 GATE No. 37 , ICR 629.3
53 03018031 入澤 櫂成 群馬 吉岡中学校 1 GATE No. 37 , ICR 629.3
56 03018077 越川 照太 東京 日本工業大学駒場中学 1 GATE No. 26 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本多　一男 [群馬] 10/201/12
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 50 03024646 松本 龍之介 群馬 嬬恋中学校 1
2 37 03014955 大島 史彰 群馬 沼田中学校 3 208.70 185.00 21.66
3 46 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 1
4 38 03022261 藤井 駿八 東京 早稲田実業学校中等部 2 285.57 185.00 28.93
5 48 03024550 田邊 快斗 群馬 片品中学校 1
6 35 03021587 丸山 隆乃介 東京 青山学院中等部 3 259.26 185.00 32.81
7 45 03023884 尾崎 絢章 群馬 月夜野中学校 1
8 34 03016590 吉成 龍之介 群馬 前橋第六中学校 2 246.02 185.00 42.90
9 44 03023204 山口 礼夢 神奈川 BURST-YOKOHAMA 1

10 54 03024852 武井 大悟 群馬 沼田中学校 1 185.00 78.17

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 37 03014955 大島 史彰 群馬 沼田中学校 3 185.00
15 40 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校 2 185.00

DNF1 33 03023198 提箸 柚宇 群馬 高崎市スキー連盟 2 185.00
12 36 03019515 江原 大和 群馬 新里中学校 3 185.00
8 34 03016590 吉成 龍之介 群馬 前橋第六中学校 2 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 204.47

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 164.553

四捨五入 164.55
加算値 4.00

ペナルティ計算値 168.55
適用ペナルティ 168.55

技術代表 本多　一男 [群馬] 10/201/12
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